
Gemeente Nuenen

Ondenrerp:
Herstelbesluit bestemmingsplanherziening "Buitengebied herziening Rullen 7"

De raad van de gemeente Nuenen c.a.;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 september 2023;

gelet op de desbetreffende bepalingen in de Gemeentewet;

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan "Buitengebied heziening Rullen 7" gewijzigd vast te stellen.
Gelijktijdig vast te stellen de bijdit besluit behorende geometrische bepaalde planobjecten,
zoals vervat in het GML-bestand NL.lMRO.0820.BPRullen7-DOO2 en de daarbij behorende
bestanden.

2. Te besluiten dat er geen exploitatieplan dient te worden vastgesteld.
3. Het beeldkwaliteitplan vast te stellen als onderdeel van de welstandsnota.

Aldus vastgesteld in zijn openbare
vergadering van 12 oktober 2023

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de

ben MBA

Pagina 4 van 4
Documentnummer: 1805364zaaknummer: 228449


